
ERASMUS+ MEDICINA

ALUMNO/A NOTA ALEMÁN ORDEN ELECCIÓN

SÁNCHEZ PEÑA, ELISA 6,948 C1 1 Universität zu Köln
SUÁREZ BETHENCOURT, JAVIER 6,414 B2 2 Universität zu Köln
ORTIZ NARANJO, BEATRIZ DEL PILAR 7,578 B1 3 Medizinische Universität Wien
CURBELO ARTILES, ALBA GALATEA 6,404 B1 4 Medizinische Universität Wien
PONCE GARCÍA, ANA ELENA 8,234 A2 5 Renuncia a elegir
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBA 7,346 A2 6 Renuncia a elegir

ALUMNO/A NOTA FRANCÉS ORDEN ELECCIÓN

FLEITAS SERRANO, PEDRO ARTURO 6,664 B2 1 Université de Bretagne Occidentale
ALUMNO/A NOTA INGLÉS ORDEN ELECCIÓN

ORTIZ NARANJO, BEATRIZ DEL PILAR 7,578 C2 1 Plaza previamente asignada
MARRERO PÉREZ, JUAN CARLOS 7,602 C1 2 Renuncia a elegir
PONCE GARCÍA, ANA ELENA 8,234 B2 3 Renuncia a elegir
CUBAS MEDINA, ALBERTO 7,610 B2 4 Renuncia a elegir
RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER 7,517 B2 5 Renuncia a elegir
VALIDO PÉREZ, ELENA 6,916 B2 6 Renuncia a elegir
RAVELO PÉREZ, VANESSA 6,436 B2 7 Plaza SICUE
HERRERA MOLINA, CÉSAR DAVID 8,150 B1 8 Inasistencia, decae en su derecho

() FERRERA CASTRO, DAVID 8,157 C1 9 Inasistencia, decae en su derecho

ALUMNO/A NOTA ITALIANO ORDEN ELECCIÓN

VALIDO PÉREZ, ELENA 6,916 B1 1 Università degli Studi di Bologna
SUÁREZ BORBÓN, DORCAS LISBETH 6,166 B1 2 Università degli Studi di Bologna
CABALLERO ESTUPIÑÁN, ELENA 9,073 A2 3 Università degli Studi di Padova
RAMOS DÍAZ, MARTA 7,799 A2 4 Università degli Studi di Padova
CASARES RUIZ, MIGUEL 7,731 A2 5 Università degli Studi di Padova
BRITO PÉREZ, ZAIDA 7,590 A2 6 Università degli Studi di Ferrara
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBA 7,346 A2 7 Università degli Studi di Padova
GARCÍA TORRES, MARTA 7,241 A2 8 Sapienza - Università di Roma
GONZÁLEZ MONZÓN, BRISEIDA 6,984 A2 9 Sapienza - Università di Roma
PONCE GARCÍA, ANA ELENA 8,234 ----- 10 Renuncia a elegir
HERRERA MOLINA, CÉSAR DAVID 8,150 ----- 11 Inasistencia, decae en su derecho
LONDOÑO QUIROZ, ALEJANDRA 8,080 ----- 12 Sapienza - Università di Roma
PÉREZ GUERRA, ISABEL 7,967 ----- 13 Seconda Università degli Studi di Napoli
DÉNIZ OLIVA, ELISA 7,791 ----- 14 Università degli Studi di Ferrara
CUBAS MEDINA, ALBERTO 7,610 ----- 15 Renuncia a elegir
MARRERO PÉREZ, JUAN CARLOS 7,602 ----- 16 Seconda Università degli Studi di Napoli
ORTIZ NARANJO, BEATRIZ DEL PILAR 7,578 ----- 17 Plaza previamente asignada
RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER 7,517 ----- 18 Seconda Università degli Studi di Napoli
HERNÁNDEZ FELIPE, ESTER 7,489 ----- 19 No puede elegir de las plazas aún disponibles
APOLINARIO MARRERO, MARTA MATILDE 7,338 ----- 20 No puede elegir de las plazas aún disponibles
DOMÍNGUEZ LORENZO, JESÚS EDUARDO 7,310 ----- 21 No puede elegir de las plazas aún disponibles
DE LA TORRE CEBALLOS, ZENAIDA 7,289 ----- 22 No puede elegir de las plazas aún disponibles
VEGA OCAÑA, JAIME 7,240 ----- 23 No puede elegir de las plazas aún disponibles
DÉNIZ DÉNIZ, LIUVA 7,145 ----- 24 No puede elegir de las plazas aún disponibles
RAMÍREZ ARTILES, BEATRIZ 7,103 ----- 25 No puede elegir de las plazas aún disponibles
CABRERA MÉNDEZ, MARIEL CLAUDIA 7,057 ----- 26 No puede elegir de las plazas aún disponibles
SÁNCHEZ PEÑA, ELISA 6,948 ----- 27 Plaza previamente asignada
SANTANA MARRERO, CARLA DEL CARMEN 6,898 ----- 28 No puede elegir de las plazas aún disponibles
PÉREZ FUSTERO, ANDREA SABINA 6,802 ----- 29 No puede elegir de las plazas aún disponibles
FLEITAS SERRANO, PEDRO ARTURO 6,664 ----- 30 Plaza previamente asignada
DÍAZ RODRÍGUEZ, JOSÉ SAMUEL 6,659 ----- 31 No puede elegir de las plazas aún disponibles
SILVA MARTÍN, ADRIÁN DARÍO 6,579 ----- 32 No puede elegir de las plazas aún disponibles
RAVELO PÉREZ, VANESSA 6,436 ----- 33 Plaza SICUE
SUÁREZ BETHENCOURT, JAVIER 6,414 ----- 34 Plaza previamente asignada
CURBELO ARTILES, ALBA GALATEA 6,404 ----- 35 Plaza previamente asignada
GUILLÉN CORUJO, ADRIÁN 6,370 ----- 36 No puede elegir de las plazas aún disponibles
CLEARY TOPHAM, WESLEY MAURICE 6,333 ----- 37 No puede elegir de las plazas aún disponibles
QUERAL CABRERA, RAQUEL 6,309 ----- 38 No puede elegir de las plazas aún disponibles
QUEVEDO BETANCOR, SILVIA 6,050 ----- 39 No puede elegir de las plazas aún disponibles

() FERRERA CASTRO, DAVID 8,157 ----- 40 Inasistencia, decae en su derecho
() CABRERA SÁNCHEZ, MARÍA 6,922 ----- 41 No puede elegir de las plazas aún disponibles
() MONZÓN MARTÍN, PAOLA DEL CRISTO 6,396 ----- 42 No puede elegir de las plazas aún disponibles

() Orden en razón a haber realizado movilidad previamente
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